２０２４年７月吉日

　　　拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　さて、8月の夏季休暇に伴う弊社営業日と緊急連絡先を下記の通りご連絡申し上げます。

　　　何かとご迷惑をお掛けする事と存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

日 月 火 水 木 金 土
7/28 7/29 7/30 7/31 8/1 8/2 8/3

休み 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休み

8/4 8/5 8/6 8/7 8/8 8/9 8/10

休み 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休み

8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17

休み 休み 通常営業 休み 休み 休み 休み

8/18 8/19 8/20 8/21 8/22 8/23 8/24

休み 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休み

　●緊急連絡先

   山岡　壮一　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 大島　真
   （携帯）090-9502-1889 （携帯）090-9500-0847

   村田　雄一 湯浅　晴太
   （携帯）090-5700-9961 （携帯）090-4651-5997

以上

　　記

 お得意様各位

８月の夏季休暇に伴う営業案内